327 Кадастрова книга гміни Йосипівка  

Тернопільського повіту 

328 Кадастрова книга гміни Іванківці  

Тернопільського повіту 

329 Те саме, том 2    

330 Те саме, том 3 (останній)    

331 Кадастрова книга гміни Яцівці Збаразького повіту    

До опису внесено 338 (триста тридцять вісім) справ